
Regjistër për vetëdeklarimin pranë Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

(Titullari apo organi që bën emërimin, për funksionarët politikë në kabinetet e drejtuesve të 

çdo institucioni kushtetues apo të krijuar me ligj). 

 

 
 

 Emër Mbiemër Institucioni Pozicioni Data e 

dorëzimit të 
formularit 

1 Eriola Mosko AKEP Drejtor i Kabinetit 02.11.2018 

2   Këshilltar   

3 Klorida Deveja AKEP Sekretare Kryetarit 02.12.2020 

4 Evblina Taçi AKEP Sekretare e KD 05.07.2023 

 


